[58], 1 Cristo fratri †...† canonicus Marchucius] S: Cristo fratri canonico Matheo rectori ecclesie S. Stephani in loco dicti castro Monteleoni †...† Canonicus Marchucius de Lacon reser †...†; [58], 1 Monteleonis †...† <audi>vimus] S: Monteleonis castro audet ybi et residere et ut audivimus; [58], 1 contemptu †...† quod] S: contemptu, prophano spiritu immiscere, quibus; [58], 1 quod] S: quibus; [58], 1 cui] S: cum; [58], 1 nobis †...†] S: nobis nota sit; [58], 1 excommunicato] S: excommunicatio; [58], 2 fl[acer[e]] fecerit]; S: facere; [58], 2 p[res]encia] *paciencia*] S: presencia; [58], 3 attente] S: attendere; [58], 3 nobis debeat in villa] S: nobis _ in villa; [58], 3 suspedens ante nostram] S: suspendens, autorictate nostram; [58], 3 admonuerit] S: admonueritis; [58], 3 supra et simi{l}iter dum] S: supra et simili modo dum; [58], 4 delite †.....†] S: debite responsurus; [58], 4 suis] S: fuerit; [58], 4 hoc] S: hec; [58], 4 totaliter et canonice] S: totaliter – canonice; [58], 4 except[ion<e>]] S: exceptione; [58], 4 rendere] S: mandare

[59], 1 testamentarios †...† Solinas] S: testamentarios de canonico †...† Solinas; [59], 1 nostra] S: mea; [59], 1 †...† de usansa] S: †...† rexione de usansa; [59], 1 qui bos †...† sedis] S: qui bos non bos sedis; [59], 2 isa nostra presente] S: isa mea parte; [59], 2 *per* isa nostra presente recherimus, vos, qui vois, comente fidecomessarios antedictos, deppiades a nois aer dadu et consignadu sa dicta ispolia infra dies XV proximos venientes, assignandos V *pro* su primu et V *pro* su secundu et V *pro* su terciu peremtoriu] S: per isa mea parte, eferimos nos qui mos venientes, assignandos V *pro* su primu et V *pro* su secundu et V *pro* su terciu erentoriu; [59], 3 contra] S: qui

[60], 3 scrita] Sp: supradicta; [60], 3 scrito] T: die supradicta desu beneficio suprascripto; [60], 3 jachanu] T: Iscanu

[61], 2 †...† <Mariane> de Cherchi] S: <Est istadu dadu cuman-damentu a preideru Mariane> de Cherchi; [61], 2 liras IIII] S: liras III de sa; [61], 3 las det] S: los dat; [61], 3 predi] S: preide-ru

[62] †...†] S: A dies <XVII de Triulas MCCCCXXXVIII>; Sp: A dies XVII de Triulas M†...†; [62], 1 de] Sp: dae; [62], 1 de una *gratia* espetativa] S: et una grande espetativa; [62], 1 prinaria-mente] S: prenariamente; Sp: plenariamente; [62], 2 Gantine] S, Sp: Bantine

[63], 3 trigu] S: vinu

[64], 1 MCCCCXXXIII] S, Sp: MCCCCXXXIII

[65] †...†] S: <A dies> †...† <MCCCCXXXIII>

[66], 2 depiades] Sp: debiades; [66], 2 trigu] S: vinu